especificações descritas no Termo de Referência do  Pregão Eletrônico nº 44/2019-TRE/RN,
com as quais a CONTRATADA se comprometeu em sua proposta vencedora.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1 -  Pelo objeto contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
global  de  R$  29.994,99  (vinte  e  nove  mil  e  novecentos  e  noventa  e  quatro  reais  e
noventa e nove centavos).

3.2 - O pagamento decorrente da execução do objeto deste contrato será efetuado
pelo  CONTRATANTE,  desde  que  cumpridas,  pela  CONTRATADA,  todas  as  formalidades  e
exigências previstas neste contrato e no Termo de Referência do edital do Pregão Eletrônico